
UCHWAŁA NR XX/423/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

w sprawie: realizacji Porozumienia Nr RKW 2236/148/2003 z dnia 6 marca 2003 roku
zawartego pomiędzy Miastem Jastrzębie Zdrój, Gminą Mszana i Gminą Godów o

współuczestniczeniu w realizacji inwestycji pod nazwą: „Rozwiązanie gospodarki wodno-
ściekowej dla mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana i Godów dla ochrony zlewni rzeki

górnej Odry i Wisły”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) i g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 Porozumienia Nr RKW
2236/148/2003 z dnia 6 marca 2003 r. zawartego pomiędzy Miastem Jastrzębie Zdrój, Gminą Mszana i
Gminą Godów (Dz.Urz. Województwa Śląskiego z 2004 r. Nr 9, poz. 319)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Upoważnić Prezydenta Miasta do podjęcia czynności celem wykonania zobowiązania określonego w § 3
ust. 3 Porozumienia Nr RKW 2236/148/2003 z dnia 6 marca 2003 r. zawartego pomiędzy Miastem
Jastrzębie Zdrój, Gminą Mszana i Gminą Godów o współuczestniczeniu w realizacji inwestycji pod nazwą:
„Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej dla mieszkańców gmin Jastrzębie Zdrój, Mszana i Godów dla
ochrony zlewni rzeki górnej Odry i Wisły” (Dz.Urz. Województwa Śląskiego z 2004 r. Nr 9, poz. 319),
zmierzających do nabycia akcji Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A. z siedzibą w
Jastrzębiu Zdroju do wysokości stanowiącej wkład finansowy w realizację przedsięwzięcia, określony w §
2 powołanego Porozumienia.

 

§ 2

 



Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.06.2004 12:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 302


